$$4aapp+4apr+rr-4aqq-4aqs-sss$$

statuatur $app+pr-qq-qs=n$ et habebimus

$$bb-aaa=4an+rr-sss$$

omnes ergo numeri primi formae $bb-aaa$ quoque in hac forma $4an+rr-sss$ continentur; atque ut hi numeri sint primi, r et s ita accipi oportet, ut nu-

merus $rr - ass$ sit vel ipse primus, vel saltem ad $4a$
 primus. Primo ergo sumto $s=0$, pro r successive
 accipi possunt numeri impares ad a primi, ac si rr
 fuerit maius quam $4a$, inde $4a$ toties subtrahatur, quo-
 ties fieri potest, ut residuum sit minus quam $4a$, et
 quot hoc modo diuersi numeri resultant, ii in formula
 $4an + A$ loco A collocentur. Deinde etiam simili
 modo colligantur numeri ex formulis $rr - a$, qui qua-
 tenus sunt diuersi, ad illos insuper adiciantur. Non au-
 tem opus est, pro s alios numeros praeter unitatem
 assumere; si enim s esset numerus par, numerus $-ass$
 iam in forma $4an$ contineretur, et si s esset impar,
 numerus $-ass$ haberet formam $-4aN - a$, cuius pars
 $-4aN$ iam in $4an$ continetur, sicque sufficit pro
 formulis $4an + A$, quouis casu has $4an + rr$ et
 $4an + rr - a$ euoluere, eaeque iam omnes numeros
 primos, qui quidem in formula $bb - aaa$ comprehen-
 duntur, in se complectentur. Num autem vicissim
 omnes numeri primi, in his formulis $4an + rr$ et
 $4an + rr - a$ contenti, simul sint numeri formae
 $bb - aaa$? quaestio est altioris indaginis, quae tamen
 affirmanda videtur.

Observatio 7.

33. Quo haec exemplo illustremus, sit $a=13$,
 et ex $4an + rr$ et $4an + rr - a$ orientur hae for-
 mulae pro numeris primis:

ex $4an + rr$ $52n + 1$ $52n + 9$ $52n + 25$ $52n + 49 = 52n - 3$ $52n + 81 = 52n - 23$ $52n + 121 = 52n + 17$	ex $4a + rr - a$ $52n - 9$ $52n + 3$ $52n + 23$ $52n + 51 = 52n - 1$ $52n + 87 = 52n - 17$ $52n + 131 = 52n - 25$
--	---

quae formulae reducuntur ad has:

$$52n + 1; 52n + 3; 52n + 9; 52n + 17; 52n + 23; 52n + 25;$$

ac numeri primi in his contenti sunt:

$$+ 1; + 3; + 17; + 23; + 29; + 43; + 53; + 61; + 79; + 101; + 103;$$

quibus addi debet $+ 13$; tum vero omnes numeri quadrati; atque si insuper adiciantur producta ex binis pluribusque horum numerorum, obtinebuntur hoc quidem casu omnes numeri, qui pro γ substituti producant formulam $13xx + \gamma = yy$ in numeris integris resolvablem; seu quicumque illorum numerorum pro γ accipiatur, unus primo deinde infiniti numeri integri pro x inueniri possunt, quibus formula $13xx + \gamma$ quadratum reddatur. Omnes enim isti numeri simul in forma $bb - 13aa$ continentur; qui enim huc difficilio-